הגיליון, הכולל גם מדורים מסקרנים דוגמת מדרש-שיר ומדור המוקדש לפיוט, נחתם במחווה רבת פנים לשירת הביט ובראיון עם המשורר מואיז בן הראש.

קריאה נעימה,

חברי קבוצת כתובת

שי דותן, דורית ויסמן, אריאל זינדר,

גלעד מאירי וליאור שטרנברג

ירושלים, סיוון תשס"ט, יוני 2009